sencium concedimus et confirmamus imperpetuum.

Et eciam quod cum ipsi habeant et teneant diversa maneria terras tenementa

redditus et servicia et alias possessiones spirituales et temporales in diversis locis

et partibus terre nostre Hibernie ex donis et concessionibus diversorum domi-

norum et aliorum • quarum donacionum et concessionum quedam carte scripta

feoiFamenta et alia munlmenta perdita et quedam combusta existunt sicut di-

cunt • Nos volentes securitati ipsorum Prioris et conventus et successorum suo-

rum in hac parte specialiter providere • omnes et singulas hujusmodi donaciones

et concessiones dominorum et aliorum predictorum ac statum titulum et posses-

sionem quos iidem Prior et conventus liabent in eisdem maneriis terris tenemen-

tis redditibus serviciis et aliis possessionibus spiritualibus et temporalibus pre-

dictis Priori et conventui et successorlbus suis quantum in nobis est tenore

presencium concedimus et confirmamus imperpetuum • liabenda et tenenda sibi

et successoribus suis omnia predicta maneria terras tenementa redditus servicia

et alias possessiones spirituales et temporales • una cum libertatibus franchesiis

privilegiis et consuetudinibus quibus ipsi et predecessores sui hactenus hucusque

racionabiliter uti et gaudere consuevervmt.

Et ulterius de uberiori gracia nostra concessimus et licenciam dedimus pro

nobis et heredibus nostris quantum in nobis est predictis Priori et conventui

quod ipsi adquirere possint terras tenementa redditus cum pertinenciis et advo-

D 2 caciones
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caciones ecclesiarura usque ad valorem viginti libranim prr annum • tam ea que

de nobis in capite quam dc aliis tencntur hahcnda ct tononda sibi et successori-

bus suis in puram et perpetuam elemosinam imperpetuum. Statute de terris et

tenementis ad manum mortiiam non ponendis edito non obstante • dum tamen

per inquisiciones inde in forma debita capicndas et in cancellaria nostra Hibernie

vel heredum nostrorum rite retornandas compertum sit quod id fieri poterit

absque dampno vel prejudicio nostri vel heredum nostrorum seu aliorum qvio-

rumcumque. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes.

Teste me ipso apud Kylkenny quinto die Aprilis anno regni nostri decimo octavo.

[Far_\Tigtoun per ipsum Regem et pro quadraginta solidis solutis in hana-

perio.]

XI.

IBonacio ct confirmacio liomini l^cnrici, $rc.

HEnricus Dei gracia Rex Anglie et dux Normannie et Aquitannie et comes

Andegavie • Archiepiscopis episcopis abbatibus comitibus baronibus jus-

ticiariis vicecomitibus et omnibus ministris et fidelibus suis Franciis Anglicis et

Hiberniensibus salutem. Sciatis me dedisse et concessisse et hac mea carta

confirmasse ecclesie Omnium Sanctorum in orientali parte Dublin et canonicis

ibidem Deo servientibus has terras scilicet • Balencongalan • Kanturc • Duncar-

nac • Baledugall • Rubanagan • Cnochyflan • Kaldronan • et ad ea pertinencia •

in puram et pei'petuam elemosinam pro salute anime mee et antecessorum meo-

rum • cum decimis et antiquis terminis et aliis liberis consuetudinibus suis sicut

melius aliqua elemosina dari poterit.

Quare volo et firmiter precipio quod prefatam ecclesiam et canonicos sues et

omnes res et terras suas manuteneatis et custodiatis et protegatis • nullam sibi

vel rebus suis injuriam vel contumeliam facientes nee ab aliquo fieri permitten-

tes • set si quis sibi in aliquo foresfecerit plenariam inde sine dilacione justiciam

faciatis et permittatis predictam ecclesiam habere omnes predictas terras et pos-

sessiones et omnes liberas et antiquas consuetudines et libertates suas • sicut melius

et plenius Dermot Rex Lagenie predictas terras et possessiones predicte ecclesie

dona\at et liberas consuetudines concessit. Testibus • Laurencio Dublin Archi-

episcopo • Edano Lug: episcopo • E. [? R.] comite Destr: • H. de Lacy • Radul-

pho de Warner • Roberto Poerio • Willelmo cancellario meo ct multis aliis.

XII.
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XIL

Be tcncmcnto in parocj^in snncti CSeorgii.

OMnibiis sancte matris ccclcsic filiis ad quorum noticiam litere presentcs

pcrvenerint Robertus dictus de Decer civis Dublin salutem in Domino

sempiternam. Noverit universitas vestra me concessisse dedisse quietum cla-

masse et presencium tenore confirmasse Deo et beate Marie et Omnibus Sanctis

et Priori et conventui ecclesie Omnium Sanctorum juxta Dublin ibidem Deo

Servientibus • in puram et perpetuara elemosinam unum mesuagium cum perti-

nenciis in suburb! o Dublin in parochia sancti Georgii • unde cyrograplium est

factvmi in curia domini Regis • habendum et tenendum dictum mesuagium cum

pertinenciis eisdem Priori et conventui et eorum successoribus de me et here-

dibus meis sen assignatis libere quiete bene et in pace prout melius et liberius

aliqua elemosina conferri poterit. Ego vero Robertus et heredes mei dictum

mesuagium cum pertinenciis dictis Priori et conventui et eorum successoribus

contra omnes homines et feminas warrentizabimus acquietabimus et in perpe-

tuum defendemus. In cujus rei testimonium presentes literas sigilli mei impres-

sione roboravi. Hiis testibus • Willelmo de Brystoll tunc majore • Johanne le

Decer • [et] Johanne le Serjaunt time prepositis Dublin • Henrico le Marescall •

Thoma de Coventr : • Roberto Turbot • David de Callan et multis aliis.

XIII.

En parocf)ia ^ancti ffieorgu.

UNiversis sancte matris ecclesie filiis ad quorum noticiam litere presentes

pervenerint. Gustancia filia Mathei filii Helingeri salutem in Domino.

Noverit Universitas vestra me in legitima viduitate mea dedisse concessisse et

presentibus literis confirmasse Priori et conventui domus Omnium Sanctorum

juxta Dublin et suis successoribus quandam terram in suburbio Dublin in

parochia Sancti Georgii • illam scilicet que jacet inter terram que fuit Walteri

Juvenis carpentarii ex una parte et terram monialium sancte Marie juxta Hog-

gas ex altera parte • et continet in latitudine quater viginti pedes • longitudo

eciam
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eciam cujus est a via rcgia que est ex opposlto Sancti Georgii ecclesie ex parte

occidentali usque ad aliam viam regiam ex parte orientali. Tenendam et haben-

dam dictara terrain cum domibus et edificiis et omnibus aliis suis pertinenciis de

me et heredibus meis vel assignatis eisdem Priori et conventui et suis succes-

soribus libere ct quiete integre et plenarie in pcrpetuum • prout continetur in

carta per quam ego feofFata fui. Reddendo indc annuatim predicti Prior et

conventus heredibus Mathie filii Daniel et Cecilie uxoris ejus Randulphi filii

Johannis et Eve uxoris ejus decern et octo denarios argenti • medietatem scili-

cet ad festum Sancti Michaelis et medietatem ad pascha pro omni servicio exac-

tione et demanda et rebus cunctis. Ut igitur liec mea donacio concessio et

confirmacio perpetue firmitatis robur optineant presentibus Uteris sigillum meum
apposui. Hiis testibus • David de Kalian tunc majore Dublin • Roberto Turbot
et Hugone le Serjant tunc prepositis • Waltero aurifabro • Symone clerico • Ni-

cholao clerico • Roberto pistore et aliis.

XIV.

35c tiuotimm Ucnariis in parocjbia Sancti C5rorgii.

UNiversis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Henricus

Tirol salutem. Noverit universitas vestra me pro salute anime mee ante-

cessorum et successorum meorum dedisse concessisse et liac presenti carta mea
confirmasse Deo beate Marie et ecclesie Omnium Sanctorum juxta Dublin Priori

et conventui ibidem Deo servientibus redditus duodecem denarioi-um de terra

quam Alanus filius Willelmi et heredes sui tenent de me et heredibus meis
inter ecclesiam beati Pauli ex una parte et ecclesiam Sancti Georgii ex altera •

m purara et perpetuam elemosinam sicut aliqua elemosina melius plenius vel

liberius poterit conferri. Et ut hec mea donacio concessio et confirmacio sit

stabilis et firma permaneat in perpetuum presens scriptum sigilli mei impressione

roboravl. Hiis testibus • domino Roberto de Lynet tunc majore Dublin • Roberto
Pollard [et] Radulpho le Porter tunc prepositis Dublin • Alano lilio Willelmi •

Thoma de Coventr : et aliis.

XV.
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XV.

CCarta i|. ncrnrum tcrrc cum timiliio in k Sbtegn cum ijccimis ct obbcncionifaus.

OMnibus Christi fidelibus lias literas inspecturis Theobaldus Walter! pin-

ccrna Hibernie sa[lutem]. Noverit imiversitas vestra me dedisse conces-

sisse et liac carta mea present! confirraasse Deo et ecclesle Omnium Sanctorum

juxta Dublin et canonicis ibidem Deo servientibus • pro salute anime mee et

antecessorum et successorum meorum et omnium fidelium defunctorum • quandam

partem terre mee de Steinn que jacet juxta dictam ecclesiam versus orientem •

et continet duas acras et dimidiam [cum decimis'] et obvencionibus que prove-

niunt de tota [terra /iaZ»e]ndam et tenendam dictam terram cum dictis deci[mf]s

in puram et perpetuam elemosinam cum omnibus liberta[^2J]us et consuetudini-

bus ad liberam elemosinam pertinen[fi]bus. Ut autem bee mea donacio concessio

et confirmacio [r]ata perseveret et inconcussa in posterum habeatur presentem

paginam sigilli mei impressions roboravi. Hiis testibus • domino J. Fernen

:

episcopo • Tlioma parsona de Callan • domino Rogero Hustale • domino Milone

le Bretli • domino Ricardo de Schamesbir • domino Gilberto de Lynet • Ricardo

Anglico et aliis.

XVI.

Carta piscacionis psalmonum m ^ml^ffp.

SCiant presentes et futuri quod ego Johannes filius Dermicii dedi concessi et

hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et ecclesie Omnium

Sanctorum juxta Dublin et canonicis ibidem divina officia celebrantibus • pro

salute anime mee et anima Claricie sponse mee et animabus patris et matris mee

et animabus antecessorum et successorum meorum • batellum meum quod liabeo

et habere debeo jure hereditario in aquis Dublin ad salmones capiendos • in

puram et perpetuam elemosinam canonicis dicte ecclesie in perpetuum perman-

surum adeo libere sicut libera elemosina liberius dari potest. Salvo quod cano-

nici sepedicte ecclesie de eodem batello reddent mihi annuatim quoad vixero

dimidiam marcam argenti • scilicet medietatem in festo Omnium Sanctorum et

aliam medietatem in festo invencionis sancte crucis • et post decessum mcixm

heredibus meis duos solidos in dictis terminis a dictis canonicis percipicndos pro

omni
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omni exactione ct demanda. Et ego Johannes filius Dermieii et heredes mei

post me dictum batellum ca.no[^nicis memo']ia,\.c ecclesie contra omnes homines

warentizabimus • ut hec a[?<^em] mea donacio concessio et confirmacio in pre-

senciainim rata permaneat et in posteiiim inconcussa habeatur presons scriptum

sigilli mei impressione feci conimuniri. Hiis testibus • domino David filio

Willehni baroue del Naas • domino Gilberto de Bellofugo • Mauricio Mach Mu-
iTich • Gilberto del Ynet • INIauricio filio Willelmi baronis del Naas • domina

Claricia sponsa mea • domino Thoma Corner • Duvenaldo mac Duneg • Willel-

mo senescailo meo • et Roberto filio Warini et aliis.

XYIL

Be batcUo pfscacionfs.

SCiant presentes et futnri quod ego Johannes filius Johannis filii Dermieii

concessi et quietum clamavi pro me et heredibus meis in perpetuum ecclesie

Omnium Sanctorum juxta Dublin et canonicis ibidem divina officia celebranti-

bus • pro salute anime mee et animabus patris et matris mee et antecessonim et

successorum meorum • batellum et toturn jus si quod habui vel habere debui in

aquis Dublin ad salmones seu alios pisces capiendos • cum omni eciam jure in

ipsis aquis piscandi ad me vel heredes meos pertinente in puram et perpetuam

elemosinam canonicis dicte ecclesie in perpetuum permansura adeo libere sicut

aliqua elemosina melius et liberius dari potest. Pro hac autem concessione et

quieta clamacione tenentur predicti canonici michi et heredibus meis dare an-

nuatim unum florem rose in die Sancti Johannis Baptiste in ecclesia Omnium

Sanctorum predicta. Quare ego Johannes filius filii Dermieii et heredes mei

in perpetuum Batellum et jus piscandi predictum in aquis Dublin predictis ut

predictum est memorate ecclesie Omnium Sanctorum et ejusdem loci canonicis

contra omnes homines et feminas warentizabimus et in perpetuum defendemus.

Et ut hec mea concessio et quieta clamacio rata et firma in perpetuum perma-

neant • presens scriptum sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus • dominis

Roberto Talebod • Augustine filio Rogeri militibus • Thoma de Wyncestr : tunc

majore Dublin • Raymundo Peytevin [et] Laurencio le Taillur tvmc prepositis •

Svmone Unred • Waltero Unred • Willelmo de Balyheneny • Henrico Lawles -

magistro Radulpho de Stygoyl clerico • Nicholao Leonynistrie clerico et aliis.

xvni.
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XYIII.

©arte in pnroctin ^ancti ^ntircc.

SCiant presentes et futuri quod ego Baldewynus Geram dedi concessi et hac

prcscnti carta mea confirmavi Deo et domui Omnium Sanctonim juxta

Dublin et canonicis ibidem Deo servientibus • pro salute anime mee in liberam

et perpetuam elemosinam quandam terrain meam in suburbio Dublin in parocliia

Sancti Andree • illam videlicet que jacet inter terrain Walteri Kingesson et

terram meam et continet in latitudine sexcies vlginti et decern pedes • in longi-

tudine extendit sexcies viginti et decern pedes • liabendam et tenendam dictam

terram cum edificiis suis et omnibus pertinenciis sibi et successoribus suis de nie

et heredibus meis libere et quiete integre et plenarie • Reddendo inde annuatim

ipsi et successores sui miclii et lieredibus meis unura par albarum cyrotliecarum

vel unum denarium ad Pasclia • et Willelmo Colet et lieredibus suis vel assigna-

tis sex denarios ad duos terminos anni • medietatem ad Pasclia et alteram medie-

tatem ad festum Sancti Michaelis pro omni servicio exactione et demanda secii-

lari rebusque cunctis.

Ego vero Baldewynus et heredes mei predictam terrain sicut predictum est

prefatis canonicis et eorum successoribus contra omnes homines et feminas ple-

narie warentizabimus in perpetuum. Et ut liec mea donacio concessio et confir-

macio firma et stabilis perraaneat in perpetuum presentem cartam sigilli mei

impressione roboravi. Hiis testibus • Ricardo Olof tunc majore Dublin • Tlioma

de Wyncliestria • Rogero de Asseborne tunc prepositis • Elia Burel • Pliilippo

de Bel • Radulplio de Lincolnia • Petro Abraam • Willelmo clerico civitatis •

Radulplio de Strigoil et multis aliis.

XIX.

hx catiEin parocfjia.

SCiant presentes et futuri quod ego Johannes Thurgot dedi concessi et hac

presenti carta mea confirmavi Deo et domui Omnium Sanctorum juxta

Dublin et canonicis ibidem Deo servientibus • pro salute anime mee et anteces-

iRiSH ARCH. soc. 10. E soruui
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sorum meorum in puram ct pcrpetuam elemosinam quandam tcrram meam cum

pertinenciis in subiirbio Dublin • scilicet in Tliengmotha in parocliia Sancti

Andree de Thengmothc • illam videlicet que jacet inter terram Elie scissoris ex

parte occidentali et extcndit se usque ad viam regalem ex parte orientali et con-

tinet in latitudine sexaginta ct quindecem pedes et in longitudine sepcies viginti

pedes • habendam et tenendam dictara terram dictis canonicis et successoribus

suis in puram et perpetuam elemosinam quiete integre plenarie bene et in

pace. Reddendo inde annuatim Sjmoni King filio Walteri King et beredibus

suis vel assignatis ipsi et successores sui unum par albarum cyrotliecarum de

pretio unius denarii vel unum denarium ad Natale Domini pro omni servicio

seculari exactione et demanda. Et ego Johannes et beredes mei predictam

terram predictis canonicis et suis successoribus contra omnes homines et feminas

in perpetuum warentizabimus. Et ut hec mea donacio concessio et carte mee

confirmacio robur perpetue firmitatis obtineant presentem cartam sigilli mei

impressione roboravi. Hiis testibus • Petro Abraam tvinc majore Dublin • Symone

Unrede • Thoma Wyenche tunc prepositis • Willelmo de Cestria • Radulpho de

Wykinlo • Radulpho de Lincolnia et multis aliis.

XX.

In catftm parocj^fa.

SGiant presentes et futuri quod ego Baldewynus Gerran dedi concessi et hac

presenti carta mea confirmavi Deo et domui Omnium Sanctorvim juxta

Dublin et canonicis ibidem Deo servientibus • pro salute anime mee in liberam

et perpetuam elemosinam quandam terram meam in suburbio Dublin in parochia

Sancti Andree • illam videlicet que jacet inter terram que fuit Walteri molen-

dinarii ex una parte et regalem viam ex parte orientali ex altera parte et conti-

net [in] fronte versus vicum ex parte occidentali sexaginta pedes • retro vero ex

parte australi totidem pedes et extendit se in longitudine a dicto vico ex parte

occidentali quater viginti et decem pedes.

Concessi eciam predictis domui et canonicis quandam aliam terram que jacet

juxta illam prenominatam ex una parte et tcrram que fuit Abbod de Lodene ex

altera et continet in fronte versus vicum ex parte orientali quadraginta pedes •

retro vero triginta et quinque pedes et extendit se in longitudine a dicto vico

ex
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ex parte orientali usque terrain Sancti Patricii Dublin • liabendas et tenendas

dictas terras cum carum pertinenclis omnibus sibi et successoribus suis de me et

heredibus meis llbere ct quicte intcgre et plenarie.

Reddendo inde ipsi et successorcs sui mihi et heredibus meis unum par

albarum cyrothecarum vel unum denarium ad Pasca • et heredibus Henrici

Dubelday sex denarios argenti ad duos terminos anni • videlicet medietatem

ad festum Sancti Michaelis et aliam medietatem ad festum Pasche pro omnibus

demandis et cunctis rebus. Ego vero Baldewynus et heredes mei dictas terras

prefatis canonicis et eorum successoribus contra omnes homines et feminas

plenarie warentizabimus in perpetuum. Ut autem hec mea donacio et confir-

macio firma et stabilis permaneat in perpetuum presentem cartam sigilli mei

impressione roboravi. Hiis testibus • Ricardo Olof tunc majore Dublin • Thoma
de Wynchestria • Rogero de Asseborne tunc prepositis • Elia Burel • Philippo le

Bel • Radulpho de Lincolnia • Petro Abraam • Willelmo clerico civitatis • Ra-

dulpho de Strigoil et multis aliis.

XXL

Concortita facta circa ticcimas mokntimo[rum] ?^cgis sitorum sub castcllo

13ub!in cum rcctore ^ancti ^nbrtc.

UNiversis sancte matris ecclesie filiis presentes literas visuris vel audituris.

Prior et conventus Omnium Sanctorum juxta Dublin et Henricus de

Wygornia rector ecclesie Sancti Andree juxta Dublin salutem in domino. No-

verit universitas vestra litem motam inter nos coram magistro Hugone archidia-

cono Glyndalacensi official! domini Dublin [Luce] archiepiscopi Dublin super

decimis novorum molendinorum domini Regis sitorum sub castello Dublin in

hunc modum amicabili composicione conquievisse • videlicet quod decime pro-

venientes ex predictis molendinis inter nos equaliter dividantur nobis vel procu-

ratoribus nostris in divisione facienda presentibus.

Ut autem hec composicio amicabilis in perpetuum sit valitura corporale pres-

titimus sacramentum et nichilhominus supposuimus nos jurisdictioni domini

Dublin archiepiscopi qvii pro tempore fueiit ut nos ad observacionem predicte

composicionis sine aliquo strepitu judiciali compellat. Renunciantes in hoc omni

appellacioni omni cavillacioni et omni juris tarn civilis quam canonici remedio

E 2 in
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in contrarlura nobis conipetentibus. Et ad majorem rei sccui'itatem nos sigilla

nostra una cum sigillo supradicti officialis presenti scripto in niodum cyrographi

confecto mutuo apposuimus. Actum in ecclesia Sancti Patricii Dublin anno

gracie millesimo ducentesimo quadragesimo tercio • feria (punta in ebdomoda

Pasche.

XXII.

OTarta tic jphjnttnscroft.

OMnibus Cbristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Bartbolomeus

de Camera salutem. Sciatis me dedisse concessisse et bac presenti carta

mea confirmasse Deo et beate ]\Iarie et ecclesie Omnium Sanctorum extra civi-

tatem Dublin et canonicis ibidem Deo servientibus • pro salute anime mee et

omnium antecessorum et successorum meorum necnon et omnium civium Dublin

terram illam quam babeo de dono predictorum civium Dublin extra civitatem •

scilicet inter terram infirmorum Sancti Stephani et viam que tendit ab ecclesia

Sancti dementis ante portam prefatonnn canonicorum usque ad stratam que ten-

dit versus Donabroke et inter eandem stratam et terram [quam] prefati cives

dederunt Pliilippo de Wygorn : • babendam et tenendam in puram liberam et

perpetuam elcmosinam cum omnibus decimis et obvencionibus de predicta terra

provenientibus. Reddendo inde annuatim sex denarios in festo Sancti Micliaelis

ad reparacionem murorum Dublin pro omni servicio sicut carta predictorimi

civium quam inde babeo testatur. Et ut hec mea donacio et concessio rata et

inconcussa in posterum babeatur presentem cartam sigilli mei apposicione

roboravi. Hiis testibus • R. Priore de Sancta Trinitate • magistro Thoma • W.
arcbidiacono • R. de Wadis • R. ncpote mco • Jobanne Palmero • Gilberto del

Ynet • Radulpbo de Mora • Wydone Cornub : et multis aliis.

XXIII.

Wt tiititm supra proxima.

OMnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris vol audituris R. Piior

Omnium Sanctorum Dublin et ejusdem loci conventvis salutem in Domino.

Novcritis nos communi consensu et asscnsu capituli nostri dedisse concessisse et

presenti
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present! carta confirmassc Ilugoni dc Ponte ct heredibus suis quandam terrain

nostram quam habemusde donoBartholomci de Camera extra civitatem Dublin •

scilicet illam que est inter tcrram infirmorum Sancti Stephani et viam que tendit

a porta nostra usque ad stratam que tendit a civitate Dublin versus Dvuiham-

brocli • et inter eandem stratam et terram quam Johannes Hareng tenet • haben-

dam et tenendam de nobis sibi et heredibus suis libere quiete pacifice et honori-

fice integre et plenarie. Nobis inde annuatim reddendo ipse et heredes sui

dimidiam marcam argenti ad duos terminos anni • scilicet quadraginta denarios

[ad] festuni Oinniuni Sanctorum et quadraginta denarios ad festum Pentecostes.

Et nos dictam terram dicto Ilugoni et heredibus suis warentizabimus in perpc-

tuum. Quod si dictus Hugo vel heredes ejus dictam terram vendere vel impig-

norare voluerint primo nobis ofFerant • quam si retinere noluerlmus pro pretio

quo alius • faciant inde libitum eorum. Salvo nobis redditu prenominato. Ut

autem hec nostra donacio [et] concessio rata et inconcussa habeatur pi-esentem

cartam sigilli nostri impressione communivimus. Hiis testibus • domino R.

Priore de Sancta Trinitate • Gylberto del Ynet • R. de Mora • Gilberto Wale •

Waltero Glut • Baldewyno Gerran Willelmo Blundo et aliis.

XXIV.

Wt garlJino in parocljia ^ancti CStorgii traliito ati firmam ^jobanni ^pm.

HEC indentura facta inter Priorem et conventum domus Omnium Sancto-

rum Dublin ex parte una et Johannem Tym clericum ex parte altera

testatur • quod predicti Prior et conventus ex ipso[rum] unanimi assensu con-

cesserunt et ad firmam dlmiserunt predicto Johanni unum gardinum cum perti-

nenciis in civitate Dublin • jacens in subiu'bio ejusdem civitatis in parochia

Sancti Georgii inter cimiterium Sancti Georgii ex parte australi et terram Prioris

sancte Trinitatis Dublin ex parte boriali • et extendit se anterius ad viam regiam

versus orientem usque ad stagnum molendini Regis versus occidentem • haben-

dum et tenendum predictum gardinum cum pertinenciis prefato Johanni a die

confectionis presencium usque ad linem termini quadraginta annorum proximo

sequencium plenarie completorum. Reddendo inde annuatim idem Johannes

dictis Priori et conventui et successoribus sius quinque solidos argenti ad festa

Sancti
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Sancti Micliaclis ct Pasclic cqiiis porcionibus et bene liceat precTictis Priori et

conventui et successoribus suis durante termino predicto fodere saxifragium ex-

istens in gardino predicto et ab inde lapides quoscumque asportare ad voluntatem

suam cum liberis ingressu et egressu in et de gardino predicto.

Et bene liceat predicto Johanni quascumque arbores per ipsum plantatas sen

plantandas super terram per eundem Joliannem recuperatam seu recuperandam

super dictum stagnum asportare et inde voluntatem suam facere sine contradic-

tione cujuscumque. Et si contingat quod absit dictum Johannem mori infra

terminum predictum tunc bene liceat prelatis Priori conventui et successoribus

suis in predictum gardinum cum pertinenciis intrare et illud cum pertinenciis

rehabere sine contradictione cujuscumque. Et predicti Prior et conventus et

successores sui dictum gardinum cum pertinenciis prefato Johanni durante ter-

mino predicto in forma predicta contra quoscumque warentizabunt. In cujus

rei testimonium tam sigillum commune domus predicte quam sigillum predicti

Joliannis presentibus indenturis alternatira sunt appensa. Datum primo die

Augusti anno regni Regis Henrici quarti duodecimo et anno Domini millesimo

cccc™° decimo.

xxy.

In parocJbia ^anctt ^tcpj^ani.

SCiant presentes et futviri quod ego Adam Fauconer concessi et quietum

clamavi Priori et conventui Omnium Sanctorum juxta Dublin pro me et

lieredibus meis unum denarium annui redditus quem ab eisdem annuatim reci-

pere consuevi de terra quam Stephanus de la Were avunculus mens dedit

domui Omnium Sanctorum • que quidem terra jacet ex opposite crucis lapidee

Sancti Stephani ex parte boriali. Reddendo milii et heredibus meis in nativi-

tate Sancti Johannis Baptiste unam rosam quam ab eis in ecclesia Omnium
Sanctorum recipere debemus pro servicio seculari exactione et deraanda. In

cujus rei testimonium presentem cartam sigilli mei impressione roboravi. Hiis

testlbus • Thoma de Wynton : tunc majore Dublin • Reymundo le Peytevin •

Laurencio scissore tunc prepositis • Symone Unrede • Symone Stekes • Rogero
clerico et multis aliis.

XXVI.
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XXVI.

IBt buoticccm bcnariis annui rctitiitus bcrsus ccdcsiam ^ancti ^ttri.

SCiant prcsentes et futuri quod ego Audoenus Brun dcdi et conccssl ct liac

present! carta mea confirinavi Deo et domui Omnium Sanctorum Dublin

et canonicis ibidem Deo servientibus • redditum duodecem denariorum pro

salute anime mee et patris mei et meorum antecessorum in puram et perpetuam

elcmosinam • scilicet de terra que fuit Elie Snelling quam Elias medicus tenet

de me versus ecclesiam Sancti Petri recipiendo sex denarios ad Pasca et sex

denarios in festo Sancti Michaelis. Hiis testibus • Helia de Launie • Gilberto

del Lynet • Nicliolao de Bedeford • Vincencio de Lira • Rogero Brun Waltero

clerico et multis aliis.

XXVII.

3©t xii. licnariis bcrsus cccltsiam ^ancti '^ztxi.

OMnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Helias Cu-

lache et Matilldis uxor ejus in vero salvatore salutem. Ad universitatis

vestre volumus pervenire noticiam nos divine pietatis intuitu et pro salute ani-

marum nostrarum et omnium antecessorum nostrorum legasse dedisse et liac

presenti carta confirmasse Deo et beate Marie et ecclesie Omnium Sanctorum

juxta Dublin et canonicis ibidem Deo servientibus • redditum duodecem denario-

rum annuatim de eodem curtilagio de quo dicte domus canonici liabent annuatim

de dono Audoeni Brun pro anima patris sui et antecessorum suorum duodecem

denarios • scilicet ut ego Helias et uxor mea Matildis eflficiamur participes om-

nium bonorum et oracionum que in posterum in prefata ecclesia fient. Ut hec

autem donacio legacio et confirmacio inconcussa perseveret presentem paginam

sigilli nostri muni[mzHe] roboravimus. Hiis testibus • domino Rogero Priore

[^ecdesile sancte Trinitatis • magistro Tlioma cancellario de Sancto Patricio •

domino Willelmo tunc decano • Gilberto del Ynct • Willelmo de Flammested •

Edwardo Palmero et multis aliis.

XXVHI.
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XXVIII.

Be bomo fatvsus ccclcsiam ^ancti |i3ctri.

HEC est convencio facta inter Priorem et conventum doiiius Omnium Sanc-

torum juxta Dublin ex parte una et dominura Ricardum le Waleys

capellanum ex altera • videlicet quod predicti Prior et conventus unanimi assensu

et consilio tocius capituli sui concesserunt et ad firmam tradiderunt predicto

Ricardo quandam terram suam cum edificiis et pertinenciis suis in suburbio

Dublin in parocliia Sancti Petri de la Hvdle. et jacet inter terram Pliilippi de

Asscheborne ex parte mia et terram Elye de Asscheborne ex parte altera • et

extendit se in longitudine a regali via anterius usque ad terram dicti Philippi

posterius et continet anterius in latitudine triginta et sex pedes • in medio qua-

draginta et unum pedem posterius vero quadraginta et sex pedes • tenendam et

habendam dictam terram cum edificiis et pertinenciis suis prefato domino Ricardo

heredibus et assignatis suis de predictis Priore et conventu et eorura successori-

bus a festo Pasclie anno Domini millesimo tricentesimo tricesimo quinto usque

ad finem decem annorura proximo subsequencium plene completorum.

Reddendo inde annuatim dictis Priori et conventui et eorum successoribus

dictus dominus Ricardus heredes sou assignati sui octo solidos argenti ad quatuor

anni terminos • videlicet ad festum Nativitatis Sancti Joliannis Baptiste ad fes-

tum Sancti jNIicliaelis ad festum Natalis Domini et ad festum Pasclie per equales

porciones pro omni servicio exactione et demanda seculari. In fine vero ter-

mini predicti predictus dominus Ricardus heredes vel assignati sui predicta edi-

ficia in statu competenti relinquere debent. l^icti eciam Prior et conventus et

successores sui dictam terram cum pertinenciis sicut predictum est prefato

domino Ricardo heredibus et assignatis suis pro predicto redditu usque ad finem

dicti termini contra omnes gentes warentizabimus acquietabimus et defende-

mus. In cujus rei testimonium sigillum commune dictorum Prioris et conven-

tus et sigillum predicti domini Ricardi hiis mutuis scrlptis alternatim apponun-

tur. Hiis testibus • magistro Willehno Bocdif tunc majore Dublin • Willelrao

Wythirtoun et Rogero Grantcourt tunc prepositis • Ricardo de Swerdjs • Jo-

hanne Callan • Johanne Crih • Egidio de Baldiswelle • Rogero de Kyldaria et aliis.

Datum Dublin die dominica proxima post festum Sancti Michaelis Archangeli

anno Domini millesimo ccc tricesimoque quarto.

XXIX.
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XXIX.

IBt lite mota circa prcbictam tcrram rclaxacio 3^icarl«i (STfiamticrlcLnt.

NOverint universi per prescntes me Ricardura Cliamberleyn civem Dublin

rcmisisse relaxasse ac omnino pro me et lieredibus meis in perpetuum

quietum clamasse Priori et conventui domus Omnium Sanctorum juxta Dublin

et eorum successoribus totum jus meum et clameum que liabeo habui seu

quovismodo habere potero • in quadam terra cum edificiis et suis pertinenciis in

suburbio Dublin in parochia Sancti Petri de la HuUe • que jacet inter terram

quondam Philippi de Assheborne ex parte una et tcrram nuper Elie de Asshe-

bourne ex parte altera • et extendit se in longitudine a regali via anterius usque

ad terram dicti Philippi posterius • et continet anterius in latitudine triginta et

sex pedes • in medio quadraginta et uuum pedes • posterius vero quadraginta et

sex pedes. Ita quod nee ego dictus Ricardus nee heredes mei nee aliquis alius

nomine nostro aliquod jus vel clameum in terra predicta cum pertinenciis de

cetero exigere habere seu vendicare poterimus in futurum. Set ab omni actione

et juris remedio penitus inde sumus exclusi per presentes imperpetuum. In

cujus rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum. Datum secundo

die Maii anno regni regis Ricardi secundi post conquestum Anglie decimo nono.

^lias inticnturas atJ canticm tcrram pcrtincntcs qucre in cista inter intfcn--

turas.

XXX.

In parocjbia ^ancti JWliclbacIis tit la ^ol.

OMnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Radulphus

de Mora salutem • Noverit universitas vestra me divine caritatis intuitu et

pro salute anime mee antecessorum et successorum meorum dedisse concessisse

et hac present! carta mea confirmasse Deo et beate Marie et ecclesie Omnium
Sanctorum juxta Dublin et canonicis ibidem Deo servientibus • redditum qua-

tuor solidorum annuatim percipiendum de terra quam teneo de Prioratu de

Dimlech in suburbio Dublin in parochia Sancti Michaelis de Polla et ab

heredibus meis exigendum in duobus anni terminis • scilicet duos solidos in

IRISH AKCH. soc. lo. F termino
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tennino Pasclie et duos solidos in termino Sancti Michaclis • habendum et opti-

nendum dicte domus canonicis ct eorum successoribus in perpetuum in puram

et perpetuam elemosinam et liberam ab omni actione vexacione et demanda •

scilicet de terra ilia que contiguata est vico que ducit ad scalarium cimiterii dicti

ecclesie Sancti iVIichaelis • et est in latitudine per magnam stratam que ducit

versus portam Sancti Martini a dicto vico dicte ecclesie cimiterii usque ad terrara

Henrici Wantarii • et est in longitudine a dicta magna strata usque ad ortum

dicte ecclesie Sancti ]Micliaelis. Et ut liec mea donacio concessio et confirmacio

rata perseverent et inconcussa in perpetuum habeantur presentis scripti pagine

siglllum meum feci apponi. Hiis testibus • Priore Sancte Trinitatis • magistro

T. cancellario Sancti Patricii • G. de Turvill arcbidiacono Dublin • domino Gil-

berto del Ynet • domino Ricardo Ancum [?] • domino Radulplio Janitore • domino

Roberto Pollard et aliis.

XXXI.

iDc garbino in cabcm parocj^ia ex parte boriali bi'ci (luo I'tur a fratribus carmt=

lit [an] is bcrsus Sanctum ^atricium.

HEC indentiira facta apud Dublin die Jovis proximo post festum Sancti

Barnabe apostoli anno regis Edwardi tercii post conquestimi tricesimo

octavo • inter Priorem et conventum domus Omnium Sanctorum juxta Dublin

ex parte una et Symonem Typpyr et Eliam Sherman ex altera - testatur quod

predicti Prior et conventus de eorum unanlmi assensu et consensu dederunt con-

cesserunt et ad firmam tradiderunt predictis Symoni et Elie unum gardinum cum
suis pertinenciis in suburbio Dublinie in parochia Sancti \_Michaelis~\ del Pol •

habendum et tenendum predictis Symoni et Elie heredibus et assignatis suis ad

terminum viginti annorum • termino vero incipiente ad festum Sancti Michaelis

archangeli proximo futurum • Reddendo inde predicti Simon et Elias heredes

et assignati sui predictis Priori et conventui et eorum successoribus primo

anno proximo sequente post predictura festum Sancti Michaelis unum granum

frumenti ad festum Pasclie pro omni servicio exactione et demanda. Et post

predictum primum annum plenarie completum reddendo inde annuatim predicti

Simon et Elias heredes et assignati sui predictis Priori et conventm et eorum

successoribus octodecira denarios argenti • medietatem videlicet ad festum Sancti

JVIichaelis
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Micliaelis et aliam medietatem ad fcstum Pasche pro omnibus serviciis actloni-

bus et demandis. Va si contingat predictos Simonem et Eliam heredes vel

assignatos suos do solucione redditus predict! per unum mensem post aliqueni

terminum predictorum terminorum a retro cxistere • quod ex tunc bene liceat

predictis Priori et conventui ct eorum successoribus predictum gardinum cum
pertinenciis ingredi et illud pacifice retinerc sine contradictione alicujus. In

cujus rei testimonium sigillum commune dictorum Prioris et conventus et sigilla

predictorum Simonis et Elie huic indenture alternatim sunt appensa. Datum
die et anno supradictis.

XXXII.

Wt toUtrn gartrino.

HEC indentura facta die Lune proximo ante festum apostolorum Philippi

et Jacobi anno regni regis Henrici quarti sexto inter Priorem et conven-

tum ecclesie Omnium Sanctorum juxta Dublin ex una parte et Tliomam Schor-

talis clericum ex altera • testsi[fur quod predicti Prior'] et conventus de eorvim

assensu et consensu d\imise^xwxit et ad firmam tradiderunt predicto Thome
pro servicio suo eis impenso et impendendo unum gardinum cum pertinenciis

in suburbio civitatis Dublin • quod jacet ex opposite pomerii nuper Laurencii

Wylby juxta vicum quo itur ab ecclesia Sancti Patricii ad fratres Carmelita-

nos ex parte boriali vie • quod Hugo Possewyk quondam liabuit ad firmam

de predictis Priore et conventu • habendum et tenendum predicto Thome ad

terminum triginta annorum proxime sequencium datam confectionis presencium •

Reddendo inde annuatim predictus Thomas predictis Priori et conventui et

successoribus suis unam rosam • videlicet ad quodlibet festum nativitatis Sancti

Johannis Baptiste pro omni servicio actione et demanda • Ita quod si contingat

predictum Thomam infra terminum predictorum triginta annorum obire • quod

tunc bene liceat predictis Priori et conventui et eorum successoribus in gardinum

predictum ingredi et illud rehabere et possidere absque contradictione aliquali

sen alicujus impedimento. Et predicti Prior et conventus et eorum successores

warentizabunt predicto Thome gardinum predictum ut predictum est contra

quoscimique durante termino predicto. In cujus rei testimonium tam sigillum

commune predictorum Prioris et conventus quam sigillum predicti Thome pre-

sentibus alternatim sunt appensa. Datum die et anno supradictis.

F 2 XXXIII.
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XXXIII.

h\ pnroc|)ia ^anctc ^tcrburgc in bico (Castri ex parte australi.

H1''C
(li\'idenda testatur quod nos Prior et conventus ecclesie Omnium Sanc-

torum juxta Dublin concedimus et ad firmam tradimus Willelmo Foil

civi et mercatori Dublin quandam placeam nostram infra inuros civitatis Dublin

in vico castri in parocliia ^adelicet ecclesie Sancte Werburge ad terminum

quadraginta annorum • termino incipiente in festo Nativitatis Sancti Jobannis

Baptiste anno Domini millesimo ccc quadragesimo septimo • liabendam et

tcnendam prefato Willelmo heredibus et assignatis suis predictam placeam de

nobis et successoribus nostris qmete bene et in pace usque ad finem dictorum

quadraginta annorum continue sequencium plenarie complendorum. Reddendo

indc annuatim dicti Willelmus lieredes et assignati sui nobis et successoribus

nostris quinque solidos argenti ad duos anni terniinos • medietatem videlicet in

festo Natalis Domini et aliam medietatem in festo Nativitatis Sancti Johannis

Baptiste dui-ante termino supradicto • que quidem placea jacet in latitudine in

parte anteriori inter tenementum prefati Willehni versus occidentem et celdam

nostram quam recuperaAamus de Ricardo Pontejs versus orientem et continet in

parte anteriori in latitudine viginti et uniun pedem • in medio triginta et sex

pedes posterius vero continet triginta et duos pedes • et extendit se in longitu-

dine a via regali versus aquilonem usqvie ad cimiterium ecclesie Sancte Werburge

et ortum qui quondam fuit Roberti North versus austrum.

Ego vero prefatus Willelmus lieredes et assignati mei super eandem placeam

luiam aulam bonam continentem in longitudine triginta et quatuor pedes in

latitudine vero viginti et imum pedem edificare volumus et tenemur per pre-

sentes • et eandem usque ad finem termini quadraginta annormn supradicti

simiptibus nostris bene et competenter sustinere et in fine termini in bono statu

undique relinquere. Et si contingat quod predictus redditus quinque solidorum

in toto vel in parte in aliquo termino a retro fuerit durante termino quadraginta

annorum supradicto et prefati Prior et conventus et successores sui super eandem

placeam districtionem sufficicntem pro predicto redditu invenire non possunt.

Ego prefatus Willelmus pro me et heredibus et assignatis meis volo et concede

quod dicti Prior et conventus et successores siu aulam meam collateralem ex

parte occidentali pro predicto redditu distringant et districtiones sibi retineant

quousque

quousque de omnibus arreragiis dicti reddltus plenarie els fuerit satisfactum. Et

linitis quadraginta annis supradictis liceat ex tunc prefatis Priori et conventui

et successoribus suis omnia cdificia super candcm placeam constructa sine aliqua

contradictione vel strcpitu judiciali intrare et in proprios usus rehabere ct volun-

tatem suam inde facere. Nos vero dicti Prior et conventus et successores nostri

dictam placeam cum omnibus suis edificils prefato Willelmo heredibus et assig-

natis suis contra quoscumque warentizabimus usque ad fincm termini predicti et

defendemus. In cujus rei testimonium sigillum commune predictorum Prioris

et conventus indenture eidem Willelmo tradite est appensum et sigillum dicti

Willelmi huic indentiire nobis Priori et conventui facte est appensum. Hiis

testibus • Galfrido Crompe tunc majore civitatis Dublin • Rogero Graunceter et

Waltero Lusk tunc ballivis • Johanne Taillour • Tlioma Dyllon • Ada Alesley •

Johanne Lam • Mauricio Broun et multis aliis. Datum Dublin in festo et anno

supradictis.

XXXIV.

i^e cellia in parte orientali placet supiatiicte.

PLacita coram Ricardo Olof majore Thoma de Wynchestria et Rogero de

Asseborne prepositis Dublin die Martis proximo post festum Sancti Martini

anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi decimo. Assisa venit recognicio-

nis si Ricardus Ponteys injuste et sine judicio per suam friscam forciam dissei-

sivisset fratrem Nigellum Priorem ecclesie Omnium Sanctorum juxta Dublin de

libero tenemento suo in Dublin infra annum &c. videlicet de ilia celda cum per-

tinenciis que est in vico castri in parocliia Sancte Werburge et jacet inter vacuam

placeam predicti Prioris ex parte occidentali et celdam prenominati Ricardi

Ponteys ex parte orientali • Et unde predictus Prior queritur quod cum distrin-

geret in tenemento predicto pro redditu suo &c. Idem Ricardus Ponteys de

predicta districtione ipsum Priorem minus juste deforciavisset &c. Et petit inde

assisam &c. Et predictus Ricardus venit et bene cognovit quod deforciavisset

predictum Priorem de districtione sua predicta prout idem Prior asserit &c.

Ideo consideratum est quod predictus Prior recuperet seisinam suam de predicta

celda cum pertinenciis versus predictum Ricardum per rccognicionem suam pre-

dictam &c. Et predictus Ricardus committitur prisone quia recognovit dissei-

sinam
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sinara &c. quousquc &c. Postca remittitur prisona &c. Et de consensu prefati

Ricardi recuperavit predictus Prior prefatam celdam cum pertinenciis &c. Et

prcdlctus Ricardus invenit plegios de misericordia Szc.

^9Iura alfn mum'mcntn cartas ct relaxacioncs cujustiam tcncmcnti tt bacuc

placcc in prcUtcta parocibiti in bico pcllipariorum in parte faoriali inbcnics in

una pixitie in cista que itico f)it non scribuntur quia sunt in manibus sactrUo-

tum ^^c.

xxxy.

In eoUem bico tt paroclbia n parte australi.

HEC indentura testatur quod die Dominica in festo Pasce anno regni regis

Edwardi tercii post conquestum regni sui Anglic vicesimo nono regni

vero Francie xvi. Ita convenit inter religiosos viros Priorem et conventum

domus Omnium Sanctorum juxta Dublin ex parte una et Johannem Latoner

civem Dublin ex altera • videlicet quod predicti Prior et conventus tmanimi

consensu et consilio tocius capituli sui tradiderunt et ad firmam dimiserunt

dicto Jolianni unum mesuagium cum omnibus edificiis et pertinenciis • quod-

({uidem mesuagium jacet in vico pelliparii Dublin • in latitudine inter tenemen-

tum Thome Fakom ex una parte et tenementum quod fuit Roberti North ex

altera • et in longitudine extendit ab alto vico versus boriam usque ad venellam

qua itur ad ecclesiam Sancti Nicholai versus austrum.

Habendum et tenendum dictum mesuagium cum edificiis et pertinenciis

suis dicto Johanni Juliane uxori sue et Margarete filie predicti Joliannis de

dictis Priore et conventu et eorum successoribus ad terminum triginta annorum

plenarie complendorum • termino vero incipiente ad festum antedictum • sub

tali tamen forma quod dictus Johannes Juliana et Margareta infra terminum

proximum post confectionem presencium dicta edificia sumptibus propriis repa-

rarent et faciant Stif et Stauncf)e • Reddendo inde annuatim dicti Johannes

Juliana et jSlargareta dictis Priori et conventui et eorum successoribus xiiij.

solidos argenti ad duos anni terminos • medietatem videlicet ad festum Sancti

Michaelis et alteram medietatem ad festum Pasce pro omni servicio seculari.

Et si contingat predictum redditum post aliqucm terminum prenotatum per

unura mensem in parte vel in toto esse a retro quod absit dum tamen petatur in

presencia
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presencia fidedignorum dictus Johannes Juliana et Margareta cadant a firma

sua • et liceat dictis Priori et conventui et eorum successoribus dictum mesuagium

cum edificiis et pcrtincnciis suis licite intrare sine contradictionc cujuscumque.

Insuper prcdicti Johannes Juliana et Margareta volunt et concedunt quod si

contingat ipsos infra terminimi prenotatum discedere quod absit quod predictum

mesuagium predictis Priori et conventui absque aliqua calumpnia et strepitu

judiciali integre remaneat.

Preterea conventum est inter partes quod dictus Johannes Juliana et Mar-

gareta dicta edificia in fine termini prefati relinquent Stlf et StautlCi^e et una cum

hoc quod solvant annuatim Longabulvim consuetum durante termino antedicto.

Et dicti Prior et conventus et eorum successores dictum mesuagium cum edificiis

et pertinenciis suis dictis Johanni Juliane et Margarete usque ad finem dicti

termini ut supradictum est contra omnes mortales warentizabunt et defendent.

In cujus rei testimonium sigilla parcium alternatim presentibus sunt appensa.

Datum Dublin die et anno supradictis.

XXXVI.

iB£ tcncmento in paroctia ^ancti i^iclbolai m bico k Uloclbtlstme tx parte

boriali.

OMnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Agnes quon-

dam uxor Ricardi pistoris salutem Noverit universitas vestra me dedisse

concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et ecclesie

Omnium Sanctorum juxta Dublin et canonicis ibidem Deo servientibus • pro

salute anime mee et dicti Ricardi sponsi mei et omnium antecessorum et succes-

sorura meorum quandam terram meam infra muros Dublin in vico de le Roche

in parochia Sancti Nicholai • illam scilicet terram que jacet inter terram

Quinilde et terram quam emi a Thoma filio Walteri Kipping • habendam et

tenendam dictam terram dicte domus canonicis in puram et perpetuam elemosi-

nam libere quiete pacifice integre cum omnibus libertatibus et liberis consuetu-

dinibus ad liberam elemosinam pertinentibus. Excepto quod dicti canonici vel

eorum attornatus respondebunt capitali domino annuatim de quatuor solidis

sterlingorum.

Et ut hec mea donacio concessio et confirmacio rata perseveret in posterum

et
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et inconcussa liabeatur presentem paginam sigllli mei impressione roboravl. Hiis

testibus • domino Willelmo clecano de Sancto Patricio • ma^istro Tlioma cancel-

lario • domino Rogero Priore de Sancta Trinitate • G. del Ynet • Radulpho de

Mora • Wydoue Cornubie et aliis.

XXXYII.

IBt coljcm tenem^nto sub alia forma.

HEC indentura testatur quod Prior etconventusdomus Omnium Sanctorum

juxta Dublin remiserunt et relaxaverunt Roberto Stantoun omnia arre-

ragia • quatuor videlicet solidorum annui redditus exeuncium de quodam tene-

raento in parocliia Sancti Nicholai Dublin in vico qui dicitur Roclielstret • de

omnibus terminis transactis usque ad festum Pasce anno domini millesimo ccc

nonagesimo quarto • quod quidem tenementum continet in longitudine a via

regia ex parte australi quinquies viginti pedes usque ad terram quondam

Roberti Assliebourne ex parte aquilonali • in latitudine vero viginti et novem

pedes a terra Roberti de Wylby ex parte orientali usque ad terram Prioris

Sancti Jobannis ex parte occidentali • Ita quod predicti Prior et conventus

domus Omnium Sanctorum et successores sui de predicto Roberto heredibus et

assignatis suis ad quorumcumque manus devenerit a supradicto Pasce festo anno

supradicto quatuor solidos argenti ad duos anni terminos de eodem tenement©

annuatim percipiant in perpetuum • medietatem videlicet in omni festo Pasce et

aliam medietatem in omni festo Sancti Micliaelis • Et liceat predictis Priori et

conventui et successoribus suis predictum tenementum ex quacumque parte

volucrint pro predicto redditu quociens a retro fucrit distringere et districtiones

usque ad plenariam dicti redditus solucionem retinere. In cujus rei testimo-

nium huic dividende sigilla parcium alternatim sunt appensa. Datum Dublin

in vigilio Pasce anno supradicto.

xxxvm.
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XXXVIII.

IBt eotiem tcntmcnto.

HEC indcntura facta inter fratrem Thomam Priorem domus Omnium Sanc-

torum Dublin et ejusdem domus conventum ex parte una et Johannem

Champeneys Alexandrum Hunter et Willelmum Hogge capellanos ex parte

altera testatur • quod cum predicti capellani seisiti et possessionati sint in domi-

nico suo lit de feodo simplici de uno mesuagio cum pertinenciis jacente in civi-

tate Dublin in vico Rupelli et in parochia Sancti Nicliolai ejusdem civitatis •

quodquidem mesuagium jacet in longitudine a vico predicto anterius versus

austrum usque ad terram quondam Roberti Asshebourne modo Johannis Kylbery

versus aquilouem et continet in ilia longitudine quinquies viginti pedes • et in

latitudine inter terram qviondam Roberti de Willeby modo Roberti Irland versus

orientem et terram Prioris et fratrum domvis Sancti Johannis Baptiste extra

novam portam Dublin versus occidentem et continet in ilia latitudine viginti

et novem pedes • quodquidem mesuagium oneratum existit dictis Priori et con-

ventui prout de jure domus sue predicte in quatuor solidatis annui redditus

solvendis ad duos anni terminos • videlicet ad festa Sancti Micliaelis et Pasche

equis porcionibus.

Predicti Prior et conventus considerantes grandes expensas et labores quos

dicti Johannes Alexander et Willelmus heredes et assignati sui sustentabunt et

apponere intendunt in reparacione edificacione et emendacione mesuagii predicti

cum pertinenciis • ipsos Johannem Alexandrum et Willelmum heredes et assig-

natos libere tenentes seu dominos tenentes et firmarios mesuagii predicti ac illud

mesuagium de duobus solidis redditus quatuor solidatarum predictarum singulis

annis [durantibus quadra(jinta\ annis proxime sequentibus datvim confectionis

presencium omnino et plenarie erga prefatos Priorem et conventum Omnium
Sanctorum ac successores suos exonerant et quietum faciunt per presentes •

Salvo plenarie jure et titulo ipsorum Prioris et conventus ac successorum suorum

petendi habendi et levandi predictum integrum redditum quatuor solidatarum

de mesuagio predicto cum pertinenciis post finem termini quadraginta annorum

singulis annis ad terminos predictos imperpetuum • Dantes et concedentes pre-

dicti Johannes Alexander et Willelmus pro se heredibus et assignatis suis pre-

dictis Priori et conventui et successoribus suis plenam tenore presencium potes-

lEiSH ARCH. soc. lo. G tatem
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tatem distringendi in mesuagio predicto cum pertinenciis pro duobus solidis

predictarum quatuor solidatarura durantibus quadi-agiuta annis predictis • quo-

cienscumque dicti duo solidi in parte vel in toto a retro fuerint non soluti ad

aliquem terminum terminorum predictorum • et districtiones secum abducendi et

retinendi quousque sibi de dictis duobus solidis una cum an'eragiis eorum sibi

plenarie fuerlt satisfactum.

Dantes eciam predicti Johannes Alexander et Willelmus pro se heredibus

et assignatis suis prefatis Priori et conventui ac successoribus et assignatis suis

plcnam tenore presencium potestatem post predictos quadraginta annos plenarie

completos distringendi in predicto mesuagio cum pertinenciis • pro predictis qua-

tuor solidatis redditus quocienscunque dictus redditus quatuor solidatarum a

retro fuerit non solutus ad aliquem terminum terminorum predictorum et dis-

trictiones secum abducendi et retinendi quousque sibi de illo redditu una cum
arreragiis ejusdem plenarie fuerit satisfactum • [In cujus rei testimonium parti]

hujus indenture penes dictos Priorem et conventum resedenti prefati Johannes

Alexander et Willelmus sigilla sua apposuerunt. Datum in festo Pasche anno

regni regis Henrici sexti quinto et anno Domini millesimo quadringintesimo

vicesimo quinto.

XXXIX.

IBt supratiicto tcnemcnto.

HEC dividenda testatur quod Prior et conventus ecclesie Omnium Sancto-

rum juxta Dublin remiserunt et relaxaverunt Roberto Haysbourne civi

Dublin omnia arreragia • quatuor videlicet solidorum anniu redditus exeuncium
de quodam tenemento in parochia Sancti Nicholai in vico qui dicitur Rochel-

stret de toto termino transacto usque ad festum Pasche anno Domini millesimo

ccc vicesimo quinto quodquidem tenementum continet in longitudine a via

regia ex parte australi quinquies viginti et quindecim pedes usque ad terram

dicti Roberti ex parte aquilonali • in latitudine vero viginti et novem pedes a

terra Roberti de Wylby ex parte orientali usque ad terram Sancti Johannis ex
occidentali.

Ita quod predicti Prior et conventus et successores sui de predicto Roberto
heredibus et assignatis suis ad quorumcumque manus devenerit • a supradicto

festo
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fosto Pasclic quatuor solidos argcnti ad duos annl terminos dc eodem tcnemento

annuatim percipiant Imperpetuum • medietatem videlicet in omni fcsto Pasclie

et aliam medietatem in omni festo Sancti Michaelis.

Et liccat prcdictis Priori ct conventui et successoribus suis predictum tcne-

mentum ex quacvimque parte voluerint pro predicto redditu libere quociens a

retro fuerit distringere et districtiones usque ad plenam dicti redditus solucionem

retinere. In cujus rei testimonium huic dividende sigilla parcium alternatim

sunt appensa. Datum Dublin in vigilia Pasclie anno supradicto.

XL.

Wt tcnemento m alto faico in paroc!)ia Sbancti ^uljoeni.

HEC est convencio facta inter Priorem et conventum domus Omnium Sanc-

torum juxta Dublin ex parte una et Rogerum Colraan civem Dublin ex

altera • videlicet quod predicti Prior et conventus unanimi assensu et consensu

tocius capituli sui concesserunt et tradiderunt dicto Rogero totum redditum cum

pertinenciis provenientem de quadam placea terre cum pertinenciis in civitate

Dublin in parocliia Sancti Audoeni • quequidem placea terre jacet in latitudine

inter tenementumHenriciMareclial ex parte orientali et tenementumipsiusRogeri

ex parte occidentali • et extendit se in longitudine ab Alto vico civitatis predicte

ex parte australi usque ad tenementum dicti Henrici Mareclial ex parte aquilo-

nali • habendum et tenendum totum predictum redditum cum pertinenciis suis

dicto Rogero lieredibus et assignatis suis de predictis Priore et conventu et

eorum successoribus ad terminum centum et decem annorum proxime sequen-

cium plenarie completorum et amplius • incipiente termino in festo Sancti Marci

evangeliste anno Domini millesimo ccc quarto adeo integre et plenarie sicut

dicti Prior et conventus aut predecessores sui eundem redditum habuerunt vel

habere debuerunt.

Reddendo inde annuatim dictis Priori et conventui et eorum successoribus

idem Rogerus et heredes sui vel assignati quolibet anno primorum decern anno-

rum dimidiam marcam argenti ad festum natalis Domini et quolibet anno sub-

sequenti decem solidos • medietatem ad festum natalis Domini et alteram medie-

tatem ad festum Nativitatis Sancti Johannis baptiste pro cunctis rebus.

G 2 Et
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Et prctcrca dicti Prior ct conventus concesserunt pro se et successoribus

suis prefato Rogero heredibus et assignatis suls pro quadam summa argenti a

dicto Rowero pre manibus recepta omnia arreragia dicti redditus que a retro

fuerint die confectionis presentis scripti.

Dicti autera Prior et conventus et successores sui predictum redditum cum

arreraoiis ejusdem redditus dicto Rogero heredibus et assignatis suis usque ad

linem predicti termini et amplius pro predicto redditu ipsis et successoribus

annuatim inde solvendo ut predictum est contra omnes gentes quantum in eis

est warentizabunt acquietabunt et defendent. In cujus rei testimonium sigillum

commune dictorum Prioris et conventus et sigillum predicti Rogeri huic scripto

bipartito alternatim apponuntur. Hiis testibus • Gallrido de Mortoun tunc

raajore Dublin • Johanne Cadewely et Edwardo Colet tunc prepositis • Henrico

Marechal • Roberto de Wileby • Rogero de Asshebourne • Johanne Decer •

Johanne Serjaunt • Thoma de Conventria • Willelmo Sampson de Callan • Ro-

berto de Ruytoun et aliis. Datura in capitulo predicto in crastino Sancti Marcii

EvangeUste anno supradicto.

XLI

Be xtWtn in bico cocorum in parocjbia ^ancti ^utiocni.

PLacita coram Willelmo Douce majore Stephano de Mora et Willelmo de

Mareschal ballivis civitatis Dublin die Lune proximo post festum Sancti

jVIartini anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi sextodecimo. Assisa

vcnit recognicionis si Andreas Row et Johanna uxor ejus injuste et sine judicio

frisce per suam friscam forciam dissei[siv]eruntfratremWillelmumPriorem eccle-

sie Omnium Sanctorum juxta Dublin de libero tenemento suo in Dublin infia

annum &c. • videlicet de duobus solidatis redditus cum pertinenciis exeuntis de

quodam tenemento ipsius Andree in vico coquorum in parochia Sancti Audoeni

in eadem villa.

Et unde predictus Prior queritur quod cum districtus in tenemento predicto

pro redditu suo predicto idem Andreas de predicta destrictione ipsum Priorem

minus juste deforciavit &c. Et petit inde assisam &c. Et predictus Andreas

venit et bene cognovit quod reddet ei singulis annis predictos duos solidatos

redditus exeuntis de predicto tenemento ut premittitur • nee potest dicere quin

deforciavit
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deforclavit predictum Prlorem de districtione sua prcdicta prout Idem Pnor
asscrit &c. Ideo consideratum est quod predictus [Prior] recuperet seisinara